
DIREKTĪVAS

KOMISIJAS DIREKTĪVA 2007/13/EK

(2007. gada 7. marts),

ar ko groza II pielikumu Padomes Direktīvā 71/316/EEK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu
attiecībā uz kopīgiem noteikumiem, ko piemēro metroloģiskās kontroles mērinstrumentiem un

metodēm

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1971. gada 26. jūlija Direktīvu 71/316/EEK
par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz kopīgiem
noteikumiem, ko piemēro metroloģiskās kontroles mērinstru-
mentiem un metodēm (1), un jo īpaši tās 16. panta pirmo
teikumu,

tā kā:

(1) Direktīvas 71/316/EEK II pielikuma 3.1.1.1. punkta
a) apakšpunktā ir paredzēti noteikumi attiecībā uz lielajiem
burtiem valstu identifikācijai, ko izmanto EEK sākotnējās
verifikācijas zīmēm, kas piestiprinātas mērinstrumentam un
norāda šā instrumenta atbilstību EEK prasībām.

(2) Direktīvas 71/316/EEK II pielikuma 3.2.1. punktā ir
paredzēti noteikumi attiecībā uz zīmējumiem, kuros
norādītas burtu formas, izmēri un kontūras minētā
pielikuma 3.1. punktā noteiktajām EEK sākotnējās verifi-
kācijas zīmēm.

(3) Identifikācijas burtu zīmējumi netika noteikti Austrijas,
Somijas un Zviedrijas Pievienošanās aktā un 2003. gada
Pievienošanās aktā. Saskaņā ar II pielikuma 1. nodaļas
D1. punkta b) apakšpunktu Austrijas, Somijas un Zviedrijas
Pievienošanās aktā un saskaņā ar 2003. gada Pievienošanās
aktu zīmējumi, uz kuriem sniegta atsauce Direktīvas
71/316/EEK II pielikuma 3.2.1. punktā, ir papildināti ar
attiecīgajiem burtiem.

(4) Attiecīgi ir jāgroza Direktīvas 71/316/EEK II pielikuma
3.2.1. punkts, lai iekļautu identifikācijas burtu zīmējumus.

(5) Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu,
ko sniegusi Tehniskā progresa ieviešanas komiteja, kas
izveidota saskaņā ar Direktīvas 71/316/EEK 17. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 71/316/EEK II pielikumu groza saskaņā ar šīs
direktīvas pielikumu.

2. pants

1. Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvie un administratīvie akti,
kas vajadzīgi, lai izpildītu šīs direktīvas prasības vēlākais līdz
2008. gada 10. martam. Dalībvalstis nekavējoties iepazīstina
Komisiju ar šo aktu tekstu.

Kad dalībvalstis pieņem minētos noteikumus, tajos ietver atsauci
uz šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālajai
publikācijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce.

2. Dalībvalstis nosūta Komisijai galveno valsts tiesību aktu
tekstus, ko tās pieņem jomās, uz kurām attiecas šī direktīva.

3. pants

Šī direktīva stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2007. gada 7. martā

Komisijas vārdā –

priekšsēdētāja vietnieks

Günter VERHEUGEN

L 73/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.3.2007.

(1) OV L 202, 6.9.1971., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar
2003. gada Pievienošanās aktu.



PIELIKUMS

Direktīvas 71/316/EEK II pielikumam pievienotajā pirmajā zīmējumā burtus “A, S, FI, CZ, EST, CY, LV, LT, H, M, PL, SI, SK”
papildina ar šādiem zīmējumiem.

13.3.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 73/11


